
Eerste wijziging Verordening kwijtschelding 2017

De raad van de gemeente Krimpenerwaard,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 januari 2017 inzake Eerste wijziging

Kwijtscheldingsverordening

Besluit:

vast te stellen de: Eerste wijziging van de Verordening kwijtschelding 2017

 

Artikel 1
In artikel 5 wordt:

"de datum van ingang van deze verordening is 1 januari 2016, met dien verstande dat zij slechts van

toepassing is op belastingaanslagen ter zake van het belastingjaar 2016."

vervangen door:

"de datum van ingang van deze verordening is 1 januari 2017, met dien verstande dat zij slechts van

toepassing is op belastingaanslagen ter zake van het belastingjaar 2017."

Artikel  2
1. Deze wijziging treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking en heeft

terugwerkende kracht tot 1 januari 2017.

2. Deze verordening wordt aangehaald als "Eerste wijziging Verordening kwijtschelding 2017".

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Krimpenerwaard op   31

januari 2017

de griffier, drs. K.E. Driehuijs

de voorzitter, mr. R.S. Cazemier

Nr. 24354

GEMEENTEBLAD 15 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Krimpenerwaard.

Gemeenteblad 2017 nr. 24354 15 februari 20171


